
17. ročník Běhu zámeckým parkem - Memoriál Pavla Sátry Vlašim 2.10.2021

pořadí st.číslo Příjmení a jméno ročník oddíl výkon

Benjamínci - roč. 2016 a mladší 190 m

1. 111 Pražák Václav 2016 TJ Jiskra Zruč 29,5

2. 108 Brázdová Karolína 2016 Atletika Kamenice 30,2

3. 120 Trýbl Antonín 2016 Kola Ledeč 31,4

4. 145 Fillerová Veronika 2017 Závodní Inkubátor 34,5

5. 114 Táborský Adam 2016 Sokol Senohraby 35

6. 117 Hrabánek Daniel 2017 Pravonín 37,6

7. 143 Machotka Lukáš 2017 TJ Spartak Vlašim 38,9

8. 124 Šibrava Matěj 2017 TJ Jiskra Zruč 40,7

9. 149 Kmošek Jamie 2019 TJ Jiskra Zruč 01:08,7

10. 122 Trýbl Vladislav 2019 Kola Ledeč 01:12,4

11. 109 Brázdová Mariana 2018 Atletika Kamenice 01:17,2

Nejmladší žáci - roč. 2014-2015 380 m

1. 144 Filler Martin 2014 Závodní Inkubátor 1:03,8

2. 102 Čedík Lukáš 2014 Atletika Benešov 1:04,9

3. 139 Machotka Tomáš 2014 TJ Spartak Vlašim 1:08,2

4. 106 Podešva Alex 2014 Senohraby 1:11,7

5. 137 Vorlíček Jakub 2015 TJ Jiskra Zruč 1:17,5

6. 189 Melichar Marian 2014 Mirošovice 1:19,1

7. 112 Vilimovský Josef 2014 TJ Jiskra Zruč 1:19,3

8. 104 Sedláček Bartoloměj 2015 Líšno 1:28,0

Nejmladší žáci I. - roč. 2012-2013 380 m

1. 131 Šubrt Matěj 2012 Atetika Benešov 58,5

2. 103 Heřmánek Milan 2012 Benešov 1:00,4

3. 126 Šibrava Patrik 2012 TJ Jiskra Zruč 1:01,6

4. 110 Pražák Vojtěch 2013 TJ Jiskra Zruč 1:06,4

5. 120 Jantač Tomáš 2012 TJ Jiskra Zruč 1:07,2

6. 146 Kmošek Ríša 2012 TJ Jiskra Zruč 1:07,6

7. 112 Veselý Vašek 1:08,4

8. 115 Erbs Samuel 2013 TJ Sokol Říčany 1:09,2

9. 147 Kmošek Robin 2012 TJ Jiskra Zruč 1:13,3

Nejmladší žáci II. - roč. 2010-2011 680 m

1. 134 Vobecý Filip 2010 Atletika Benešov 2:19,5

2. 199 Rychna Martin 2011 Praha 4 2:16,1

3. 105 Podešva Patrik 2011 Senohraby 2:19,5

4. 135 Vobecký Lukáš 2010 Atletika Benešov 2:26,8

5. 198 Podmol Joshua 2011 TJ Spartak Vlašim 2:31,2

6. 192 Rada Vít 2011 Atletika Benešov 2:44,0

Děkujeme všem sponzorům, kteří se podíleli na financování tohoto závodu!

Lékárna U Zlatého jelena - Mgr. Jana Sátrová
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Mladší žáci - roč. 2008-2009 1000 m

1. 186 Růžička Ondřej 2009 TJ Sokol Senohraby 3:20,4

2. 131 Šťastný Pavel 2009 TJ Sokol Senohraby 3:21,3

3. 118 Gabko Matěj 2008 TJ Jiskra Zruč 3:22,4

4. 104 Jánošík Dominik 2009 Atletika Vlašim 3:28,6

5. 187 Melichar Kristián 2009 Mirošovice 3:54,3

Starší žáci - roč. 2006-2007 2100 m

1. 184 Růžička Vojtěch 2006 TJ Sokol Senohraby 6:37,8

2. 145 Zitko Jan 2007 SK Jeseniova 6:55,3

3. 128 Lebeda Dominik 2007 TJ Slavoj Žatec 7:31,4

4. 191 Kárník Štěpán 2006 TJ Spartak Vlašim 7:51,2

5. 190 Rada Tobiáš 2007 Atletika Benešov 7:57,7

Nejmladší žákyně - roč. 2014-2015 380 m

1. 100 Míčková Karolína 2014 Atletika Benešov 1:03,7

2. 113 Táborská Anna 2014 TJ Sokol Senohraby 1:08,3

3. 118 Kalašová Ema 2015 Atetika Benešov 1:10,1

4. 123 Trýbová Anežka 2014 Kola Ledeč 1:12,9

5. 191 Opuštilová Aneta 2015 Atletika Vlašim 1:22,0

6. 195 Follerová Ema 2015 EFA tým 1:23,0

Nejmladší žákyně I. - roč. 2012-2013 380 m

1. 142 Vynšová Barbora 2012 Atletika Benešov 55,8

2. 199 Kmentová Dominika 2012 TJ Jiskra Zruč 57,1

3. 101 Řeháková Valérie 2012 Atletika Benešov 59,2

4. 140 Božovská Karolína 2013 Atletika Benešov 1:01,6

5. 188 Růžičková Lída 2012 TJ Sokol Senohraby 1:02,0

6. 193 Sobotková Gréta 2013 TJ Sokol Senohraby 1:02,4

7. 107 Brožíková Marie 2012 Atletika Benešov 1:04,3

8. 116 Kalošová Monika 2013 Atletika Benešov 1:05,9

9. 129 Sátrová Nela 2013 Atletika Vlašim 1:09,1

10. 100 Mayerová Zuzana 2015 Benešov 1:10,3

11. 196 Podmolová Lilien 2013 Atletika Vlašim 1:11,8

12. 130 Sátrová Pavla 2013 Atletika Vlašim 1:22,2

Nejmladší žákyně II. - roč. 2008-2009 680 m

1. 119 Erbsová Sofie 2011 TJ Sokol Říčany 2:19,4

2. 197 Žabová Eliška 2010 Atletika Vlašim 2:23,6

3. 125 Možíšová Magdaléna 2010 TJ Sokol Senohraby 2:25,8

4. 194 Skořepová Eliška 2011 TJ Sokol Senohraby 2:27,7

5. 182 Kašparová Michaela 2011 Atletika Vlašim 2:43,7

6. 136 Lebedová Tereza 2010 TJ Slavoj Žatec 2:59,4

7. 121 Hrabánková Karolína 2011 Atletika Vlašim 3:01,2

8. 114 Melicharová Karolína 2011 TJ Sokol Senohraby 3:05,5



17. ročník Běhu zámeckým parkem - Memoriál Pavla Sátry Vlašim 2.10.2021

pořadí st.číslo Příjmení a jméno ročník oddíl výkon

Děkujeme všem sponzorům, kteří se podíleli na financování tohoto závodu!

Lékárna U Zlatého jelena - Mgr. Jana Sátrová

9. 195 Kárníková Mija 2011 Atletika Vlašim 3:20,9

Mladší žákyně - roč. 2008-2009 1000 m

1. 188 Kosová Karolína 2009 Atletika Benešov 3:55,7

2. 121 Jeřábková Vendula 2010 Atletika Vlašim 4:09,5

3. 138 Vondrušková Zuzana 2008 Kamenice 4:13,9

4. 136 Tůmová Barbora 2010 Atletika Vlašim 5:18,5

Starší žákyně - roč. 2006-2008 1000 m

1. 148 Silvey Olivia 2007 TJ Sokol Senohraby 3:23,1

2. 195 Kučerová Karolína 2006 Atletika Benešov 3:28,4

3. 139 Horadová Ela 2007 TJ Sokol Senohraby 03:30,6

4. 183 Lichtenbergová Zuzana 2007 TJ Sokol Senohraby 03:33,7

5. 126 Šťastná Lucie 2006 TJ Sokol Senohraby 03:39,3

6. 189 Klejnová Anna 2007 Atletika Vlašim 03:40,3

7. 185 Melicharová Sára 2007 Atletika Benešov 03:46,4

8. 141 Vinišová Tereza 2007 Kamenice 04:36,4

9. 142 Pecinovská Anna 2007 Atletika Vlašim 04:36,5

Dorostenky, juniorky - roč. 2002-2005 2100m

1. 197 Kučerová Aneta 2004 Atletika Benešov 08:11,7

2. 193 Svobodová Laura 2005 TJ Sokol Senohraby 08:59,3

3. 133 Sátrová Klára 2005 Atletika Vlašim 10:58,7
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17. ročník Běhu zámeckým parkem - Memoriál Pavla Sátry Vlašim 2.10.2021

Muži do 39 let - 8400 m

1. 36 Jareš Tomáš 1991 Votice 31:37,4 MA

2. 43 Šibrava Stanislav 1983 Jiskra Zruč nad Sázavou 34:19,8 MA

3. 45 Pavlíček Martin 1983 AC Sparta Praha 35:15,9 MA

4. 38 Hájek Lukáš 1991 Jiskra Zruč nad Sázavou 36:53,9 MA

5. 47 Bach Marek 1985 Skaut Vlašim 38:38,7 MA

6. 19 Šeda Libor 1981 Alšovice 42:24,6 MA

7. 77 Poupě Jan 1988 Praha 42:43,1 MA

8. 24 Trýb Vladislav 1983 Kola Ledeč 45:00,0 MA

Muži 40-49 let 8400 m

1. 14 Erbs Dušan 1979 AC Pardubice 33:27,2 MB

2. 42 Pelikán Karel 1979 BBK 34:31,5 MB

3. 26 Soukup Karel 1978 Atletika Vlašim 35:31,6 MB

4. 34 Pejša Jan 1975 Sedlčany 35:46,3 MB

5. 23 Častvaj Daniel 1974 Mnichovice 37:37,8 MB

6. 17 Gabko Lukáš 1980 Jiskra Zruč nad Sázavou 37:37,3 MB

7. 30 Oberländer Jan 1975 Sokol Senohraby 38:05,0 MB

8. 48 Foller Miroslav 1973 EFA Vlašim 38:14,0 MB

9. 37 Anděl Jaroslav 1973 Chabeřice 39:36,1 MB

10. 27 Lichtenberg Martin 1973 Sokol Senohraby 40:56,7 MB

11. 46 Bresan Vlasta 1973 42:45,3 MB

12. 22 Mayer Martin 1980 Atletika Benešov 46:05,0 MB

13. 18 Hejný Martin 1978 Čechtice 48:00,0 MB

14. 25 Sedláček Ctirad 1978 Líšno 49:36,1 MB

15. 39 Noháč Michal 1972 57:17,2 MB

Muži 50-59 let 8400 m

1. 71 Jánošík Rudolf 1971 Vlašim 32:57,1 MC

2. 49 Kapko David 1971 Vlašim 35:57,0 MC

3. 41 Hergesell Jiří 1971 Vračkovice 39:33,1 MC

4. 44 Krchňák Roman 1965 Vlašim 39:53,6 MC

5. 33 Tůma Jiří 1963 Vlašim 40:23,6 MC

6. 31 Tůma Libor 1971 BBK 41:02,1 MC

7. 29 Schovánek Milan 1962 Krčský les - B 42:55,9 MC

Muži 60-69 let 8400 m

1. 15 Smékal Mirek 1960 BBK 39:54,6 MD

2. 35 Mrva Pavel 1960 BBK - Postupice 39:55,9 MD

3. 21 Mayer Jan 1954 BBK 43:43,4 MD

4. 16 Cinka Ivan 1957 BBK 45:30,4 MD
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Muži nad 70 let 8400 m

1. 32 Němec Jiří 1948 Vlašim 42:51,0 ME

2. 20 Růžička Josef 1948 Buková - Pravonín 49:40,0 ME

Ženy do 34 let 8400 m

1. 55 Petrásková Nikol 1998 Jiskra Zruč nad Sázavou 36:45,6 ZA

Ženy 35-44 let 8400 m

1. 50 Vynšová Monika 1979 Atletika benešov 46:48,0 ZB

2. 58 Hálová Petra 1985 BBK 48:52,0 ZB

Ženy nad 45 let 8400 m

1. 51 Adamcová Andrea 1973 Vlašim 37:59,6 ZC

2. 52 Jiroušková Hana 1972 Znosim 40:11,7 ZC

3. 56 Dvořáková Renata 1971 Znosim 40:54,6 ZC

4. 59 Picková Jana 1972 BBK 48:29,1 ZC

5. 54 Truhlářová Elena 1965 Sokol Kobylisy 55:09,0 ZC

6. 53 Merašická Dagmar 1959 Continental 1:05:14 ZC

Absolutní pořadí - muži a ženy 8400 m

1. 36 Jareš Tomáš 1991 Votice 31:37,4 MA

2. 71 Jánošík Rudolf 1971 Vlašim 32:57,1 MC

3. 14 Erbs Dušan 1979 AC Pardubice 33:27,2 MB

4. 43 Šibrava Stanislav 1983 Jiskra Zruč nad Sázavou 34:19,8 MA

5. 42 Pelikán Karel 1979 BBK 34:31,5 MB

6. 45 Pavlíček Martin 1983 AC Sparta Praha 35:15,9 MA

7. 26 Soukup Karel 1978 Atletika Vlašim 35:31,6 MB

8. 34 Pejša Jan 1975 Sedlčany 35:46,3 MB

9. 49 Kapko David 1971 Vlašim 35:57,0 MC

10. 55 Petrásková Nikol 1998 Jiskra Zruč nad Sázavou 36:45,6 ZA

11. 38 Hájek Lukáš 1991 Jiskra Zruč nad Sázavou 36:53,9 MA

12. 23 Častvaj Daniel 1974 Mnichovice 37:27,8 MB

13. 17 Gabko Lukáš 1980 Jiskra Zruč nad Sázavou 37:37,3 MB

14. 51 Adamcová Andrea 1973 Vlašim 37:59,6 ZC

15. 30 Oberländer Jan 1975 Sokol Senohraby 38:05,0 MB

16. 48 Foller Miroslav 1973 EFA Vlašim 38:14,0 MB

17. 47 Bach Marek 1985 Skaut Vlašim 38:38,7 MA

18. 41 Hergesell Jiří 1971 Vračkovice 39:33,1 MC

19. 37 Anděl Jaroslav 1973 Chabeřice 39:36,1 MB

20. 44 Krchňák Roman 1965 Vlašim 39:53,6 MC

21. 15 Smékal Mirek 1960 BBK 39:54,6 MD

22. 35 Mrva Pavel 1960 BBK - Postupice 39:55,9 MD

23. 52 Jiroušková Hana 1972 Znosim 40:11,7 ZC

24. 33 Tůma Jiří 1963 Vlašim 40:23,6 MC
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25. 56 Dvořáková Renata 1971 Znosim 40:54,6 ZC

26. 27 Lichtenberg Martin 1973 Sokol Senohraby 40:56,7 MB

27. 31 Tůma Libor 1971 BBK 41:02,1 MC

28. 19 Šeda Libor 1981 Alšovice 42:24,6 MA

29. 77 Poupě Jan 1988 Praha 42:43,1 MA

30. 46 Bresan Vlasta 1973 42:45,3 MB

31. 32 Němec Jiří 1948 Vlašim 42:51,0 ME

32. 29 Schovánek Milan 1962 Krčský les - B 42:55,9 MC

33. 21 Mayer Jan 1954 BBK 43:43,4 MD

34. 24 Trýb Vladislav 1983 Kola Ledeč 45:00,0 MA

35. 16 Cinka Ivan 1957 BBK 45:30,4 MD

36. 22 Mayer Martin 1980 Atletika Benešov 46:05,0 MB

37. 50 Vynšová Monika 1979 Atletika benešov 46:48,0 ZB

38. 18 Hejný Martin 1978 Čechtice 48:00,0 MB

39. 59 Picková Jana 1972 BBK 48:29,1 ZC

40. 58 Hálová Petra 1985 BBK 48:52,0 ZB

41. 25 Sedláček Ctirad 1978 Líšno 49:36,1 MB

42. 20 Růžička Josef 1948 Buková - Pravonín 49:40,0 ME

43. 54 Truhlářová Elena 1965 Sokol Kobylisy 55:09,0 ZC

44. 39 Noháč Michal 1972 57:17,2 MB

45. 53 Merašická Dagmar 1959 Continental 1:05:14 ZC


